（1）本次采购为网上采购，供应商必须获得带有电子印章的上海市电子签

名认证证书（CA 认证证书）。 

（2）本项目仅接受中、小、微企业参加磋商，供应商如满足须提供“中小

企业声明函”。 

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得参加同一合同项下的政府采购活动。 

（4）不接受供应商以联合体方式参与磋商。 

5 响应文件有效期：响应性文件首次提交截止日起 90 天内。 

http://www.creditchina.gov.cn/

6 

磋商保证金：人民币贰万伍仟元整（人民币 25000 元）。 

保证金递交截止时间：磋商响应文件提交截止时间前（注：交纳保证金后必须在

上海政府采购网上录入本单位保证金交纳信息）。 

保证金递交方式为银行转帐（包括网银）、保函等非现金形式，且保证金递交单

位名称必须与供应商登记的单位名称一致，（如：总公司报名参加投标，不得以

分公司、办事处或其他机构名义递交保证金）。 

保证金有效期：同响应文件有效期。 

未按规定递交保证金的报价将被视为非实质性响应。 

保证金交纳帐户如下： 

账户名称：上海上投招标有限公司 

开户银行：广发银行外滩支行